RN Solutions ApS | Hagensvej 14 | DK-9530 Støvring
Phone: +45 9838 5995 | info@rnsolutions.dk | www.rnsolutions.dk
TRITON LED Armatur är
vattentät, IP65, och därmed lätt
att rengöra.
Armaturen är lätt att installera
med ”Click’N Play”, Push-in-
kontakter. (Måste göras av en
installatör)
Även enkel takmontering med
rostfria klämmor.
Fullt genomkopplad och idealisk
för nybyggnation eller 1-till-1-
ersättning av befintliga armaturer.
En hållbar och kostnadseffektiv
LED-armatur.
IDEALISK FÖR
1-1-ERSÄTTNING
AV BEFINTLIGA
ARMATURER
BYGGD FÖR LAGER OCH INDU-
STRIELL ANVÄNDNING
TRITON
 LED ARMATUR
FAST INSTALLATION
IK
08
IP
65
Ta
-20°
   LED-armatur för lager och industri
   Lätt att installera med Click’N Play
 Robust (IK08)
   Lätt att rengöra - Vattentät (IP65)
 Idealisk för 1-till-1-ersättning av befintliga
 armaturer - Samma dimensioner
   Dubbla ingångar
 Lätt att montera - Rostfria klämmor och
 push-in-terminaler
Spänning 220 – 240V
Nominell livslängd 50.000 timmar/L70
Drivdon Osram / Philips / Tridonic
Lumen/Watt 140
LED och DRIVARE utbytbara Nej
Dubbla ingångar Ja
Skärmmaterial PC - matt
Frekvens 50/60 Hz
CRI / Ra >80
LED dioder Bridgelux
MacAdam step (SDCM) 4
Dimbar Nej
Terminal Push-in-klemma
Armaturhusmaterial Plast + rostfria monterings-
klämmor
Artikel nr. Watt Längd Kelvin (färg) Lumen Spridning
dubbla ing-
ångar
Dimensioner
L x B x H Nettovikt
RNSTP030LE4FBP4KD120 30W 1200mm 4000K 4200lm 120º 3G x 1,5mm² 1170/1230x72x62mm 1,8kg
RNSTP040LE4FBL4KD120 40W 1200mm 4000K 5600lm 120º 3G x 1,5mm² 1170/1230x72x62mm 1,8kg
RNSTP040LE4FBR5P25 40W 1200mm 3/4/5000K 5600lm 120º 5G x 2,5mm² 1170/1230x72x62mm 2,0kg
RNSTP040LE4FBO4KD120 20/25/30/40W 1200mm 4000K 5600lm 120º 3G x 1,5mm² 1170/1230x72x62mm 2,2kg
RNSTP060LE5FBL4KD120 60W 1500mm 4000K 8400lm 120º 3G x 1,5mm² 1510/1570x72x62mm 2,2kg
RNSTP060LE5FBO5P25 60W 1500mm 3/4/5000K 8400lm 120º 5G x 2,5mm² 1510/1570x72x62mm 2,2kg
RNSTP060LE5FBO4KD120 30/40/50/60W 1500mm 4000K 8400lm 120º 3G x 1,5mm² 1510/1570x72x62mm 2,6kg
Den här artikeln är vanligtvis inte i lager, förvänta dig en leveranstid.